[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Об одобрении проекта постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Новосибирске» на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года, утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 06.06.2011 № 4700»

Рассмотрев проект постановления мэрии города Новосибирска «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Новосибирске» на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года, утвержденную постановлением мэрии города Новосибирска от 06.06.2011 № 4700» (далее – проект постановления) в соответствии с Положением о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1286, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 40 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Одобрить проект постановления.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству (Кудин И.В.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска						              Н. Н. Болтенко